

Acinon ApS
Frederikkevej 3, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 51 56 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Morten Bank-Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Acinon ApS Frederikkevej 3 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 51 56 33
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 9. regnskabsår
Direktion	Morten Bank-Mikkelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk
Associerede virksomheder	Monday Media ApS, København Investeringselskabet af 18. marts 2013 ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt yde rådgivning og konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod 1.750 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab	-12.690	-11
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	18.138	1.795
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.740	-34
Resultat før skat	-30.292	1.750
Årets resultat	-30.292	1.750
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for opskrivninger	18.138	1.794
Disponeret fra overført resultat	-48.430	-44
Disponeret i alt	-30.292	1.750

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.853.224	3.618
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.853.224	3.618
Anlægsaktiver i alt		5.853.224	3.618
Aktiver i alt		5.853.224	3.618

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Reserve for opskrivninger	4.453.227	2.218
5	Overført resultat	220.556	269
	Egenkapital i alt	4.798.783	2.612
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	474.703	976
	Anden gæld	579.738	30
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.054.441	1.006
	Gældsforpligtelser i alt	1.054.441	1.006
	Passiver i alt	5.853.224	3.618

6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.740	34
	35.740	34
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.400.000	1.400
Kostpris 31. december	1.400.000	1.400
Opskrivninger 1. januar	2.218.326	2.953
Regulering tidligere år	1.777.862	-2.541
Omregning til valutakurs	3.042	12
Årets resultat	18.138	1.794
Øvrige egenkapital reguleringer	106.289	0
Årets opskrivninger	329.567	0
Opskrivninger 31. december	4.453.224	2.218
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.853.224	3.618
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Monday Media ApS	København	41,5 %
Investeringselskabet af 18. marts 2013 ApS	Hellerup	33,33 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	2.218.329	2.953
Resultatandel	18.138	1.794
Valutakursreguleringer	3.042	12
Regulering tidligere år	1.777.862	-2.541
Årets bevægelser	435.856	0
	4.453.227	2.218

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	268.986	313
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-48.430</u>	<u>-44</u>
	<u>220.556</u>	<u>269</u>

**6. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for bankgæld i associerede virksomheder, der pr. 31/12 2016 udgør ialt ca. 25 mio. kr.